
J2N-MC-JZNX  Číslo účastníka: _____________________ 
Deník perorálního dávkování 

Strana 1 z 4 
 

J2N-MC-JZNX_Oral Dosing Diary_v1_Trans_Paper_Czech-CZ_30Jul2024 #241-E3058A-EILV 

Deník perorálního dávkování pro  
pirtobrutinib  

J2N-MC-JZNX 
 

Pokyny k zaznamenávání perorálních dávek hodnoceného léku: 
 
Užívejte svůj hodnocený lék jednou denně:  

každý den přibližně ve stejnou dobu 
s jídlem nebo bez jídla 

 
Tablety je třeba polykat celé a nesmí se lámat ani drtit. 
 
Vyplňujte svůj deník každý den, včetně dnů, kdy máte návštěvu ve studii.  
Ve dnech, kdy máte návštěvu ve studii, neužívejte svůj hodnocený lék doma.  
 
Přineste tento deník a veškeré lahvičky s hodnoceným lékem (jak prázdné, tak ty, které obsahují jakýkoliv 
neužitý hodnocený lék) s sebou na další návštěvu ve studii. Tým studie s vámi zkontroluje váš hodnocený lék a 
projde s vámi váš deník.  
 
*Pokud jste zmeškal(a) dávku o více než 12 hodin, pak byste měl(a) počkat a vzít další dávku dle plánu. 
 
Vyzvracená dávka se neužívá znovu ani se nenahrazuje. 
 
Kontaktujte prosím svého zkoušejícího lékaře nebo sestru a požádejte je o pomoc, pokud máte jakékoliv 
otázky.  
 



J2N-MC-JZNX  Číslo účastníka: _____________________ 
Deník perorálního dávkování 

Strana 2 z 4 
 

J2N-MC-JZNX_Oral Dosing Diary_v1_Trans_Paper_Czech-CZ_30Jul2024 #241-E3058A-EILV 

Den cyklu Datum (dd/mm/rrrr) Počet užitých 
tablet 

Užitá dávka (v mg) Čas užití dávky ve 
24hodinovém 
formátu 

Pokud jste dnes 
dávku zmeškal(a), 
zatrhněte toto 
políčko 

Pokud jste po užití 
poslední dávky 
zvracel(a), 
zatrhněte toto 
políčko 

1       

2       

3       

4       

5       

6       

7       

8       

9       

10       

11       

12       

13       

14       



J2N-MC-JZNX  Číslo účastníka: _____________________ 
Deník perorálního dávkování 

Strana 3 z 4 
 

J2N-MC-JZNX_Oral Dosing Diary_v1_Trans_Paper_Czech-CZ_30Jul2024 #241-E3058A-EILV 

Den cyklu Datum (dd/mm/rrrr) Počet užitých 
tablet 

Užitá dávka (v mg) Čas užití dávky ve 
24hodinovém 
formátu 

Pokud jste dnes 
dávku zmeškal(a), 
zatrhněte toto 
políčko 

Pokud jste po užití 
poslední dávky 
zvracel(a), 
zatrhněte toto 
políčko 

15       

16       

17       

18       

19       

20       

21       

22       

23       

24       

25       

26       

27       

28       

29       



J2N-MC-JZNX  Číslo účastníka: _____________________ 
Deník perorálního dávkování 

Strana 4 z 4 
 

J2N-MC-JZNX_Oral Dosing Diary_v1_Trans_Paper_Czech-CZ_30Jul2024 #241-E3058A-EILV 

Den cyklu Datum (dd/mm/rrrr) Počet užitých 
tablet 

Užitá dávka (v mg) Čas užití dávky ve 
24hodinovém 
formátu 

Pokud jste dnes 
dávku zmeškal(a), 
zatrhněte toto 
políčko 

Pokud jste po užití 
poslední dávky 
zvracel(a), 
zatrhněte toto 
políčko 

30       

31       

 


